



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 23512000000069444582

开票日期: 2023年08月02日

购买方信息	名称: 深圳市昊楚科技有限公司			销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司																																																																																																																										
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																																																																																										
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*日用杂品*粘鼠板</td><td>强力</td><td>盒</td><td>30</td><td>20.1858407079646</td><td>605.58</td><td>13%</td><td>78.72</td></tr><tr><td>*洗涤剂*固体清香剂</td><td>70g</td><td>个</td><td>60</td><td>3.7964601769912</td><td>227.79</td><td>13%</td><td>29.61</td></tr><tr><td>*塑料制品*塑料袋</td><td>加厚</td><td>组</td><td>20</td><td>46.5486725663717</td><td>930.97</td><td>13%</td><td>121.03</td></tr><tr><td>*美容护肤品*洗手液</td><td>抑菌</td><td>瓶</td><td>120</td><td>10.0884955752212</td><td>1210.62</td><td>13%</td><td>157.38</td></tr><tr><td>*纸制品*湿巾</td><td>去菌</td><td>组</td><td>3</td><td>52.4867256637168</td><td>157.46</td><td>13%</td><td>20.47</td></tr><tr><td>*纸制品*卫生纸</td><td>2层</td><td>箱</td><td>10</td><td>111.150442477876</td><td>1111.50</td><td>13%</td><td>144.50</td></tr><tr><td>*纸制品*擦手纸</td><td>1层</td><td>箱</td><td>25</td><td>93.3185840707965</td><td>2332.96</td><td>13%</td><td>303.29</td></tr><tr><td>*纸制品*抽纸</td><td>3层</td><td>箱</td><td>60</td><td>60.7964601769912</td><td>3647.79</td><td>13%</td><td>474.21</td></tr><tr><td>*文具*荧光笔</td><td>6支装</td><td>盒</td><td>10</td><td>7.2654867256637</td><td>72.65</td><td>13%</td><td>9.45</td></tr><tr><td>*文具*抽杆夹</td><td>A4</td><td>个</td><td>200</td><td>1.5221238938053</td><td>304.42</td><td>13%</td><td>39.58</td></tr><tr><td>*原电池*电池</td><td>碱性</td><td>卡</td><td>40</td><td>16.1504424778761</td><td>646.02</td><td>13%</td><td>83.98</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*碎纸机</td><td>T603</td><td>台</td><td>1</td><td>726.752212389381</td><td>726.75</td><td>13%</td><td>94.48</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A型纸</td><td>箱</td><td>60</td><td>119.761061946903</td><td>7185.66</td><td>13%</td><td>934.14</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥19160.17</td><td></td><td>¥2490.84</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*日用杂品*粘鼠板	强力	盒	30	20.1858407079646	605.58	13%	78.72	*洗涤剂*固体清香剂	70g	个	60	3.7964601769912	227.79	13%	29.61	*塑料制品*塑料袋	加厚	组	20	46.5486725663717	930.97	13%	121.03	*美容护肤品*洗手液	抑菌	瓶	120	10.0884955752212	1210.62	13%	157.38	*纸制品*湿巾	去菌	组	3	52.4867256637168	157.46	13%	20.47	*纸制品*卫生纸	2层	箱	10	111.150442477876	1111.50	13%	144.50	*纸制品*擦手纸	1层	箱	25	93.3185840707965	2332.96	13%	303.29	*纸制品*抽纸	3层	箱	60	60.7964601769912	3647.79	13%	474.21	*文具*荧光笔	6支装	盒	10	7.2654867256637	72.65	13%	9.45	*文具*抽杆夹	A4	个	200	1.5221238938053	304.42	13%	39.58	*原电池*电池	碱性	卡	40	16.1504424778761	646.02	13%	83.98	*文化办公用设备*碎纸机	T603	台	1	726.752212389381	726.75	13%	94.48	*纸制品*复印纸	A型纸	箱	60	119.761061946903	7185.66	13%	934.14	合 计					¥19160.17		¥2490.84
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																								
*日用杂品*粘鼠板	强力	盒	30	20.1858407079646	605.58	13%	78.72																																																																																																																								
*洗涤剂*固体清香剂	70g	个	60	3.7964601769912	227.79	13%	29.61																																																																																																																								
*塑料制品*塑料袋	加厚	组	20	46.5486725663717	930.97	13%	121.03																																																																																																																								
*美容护肤品*洗手液	抑菌	瓶	120	10.0884955752212	1210.62	13%	157.38																																																																																																																								
*纸制品*湿巾	去菌	组	3	52.4867256637168	157.46	13%	20.47																																																																																																																								
*纸制品*卫生纸	2层	箱	10	111.150442477876	1111.50	13%	144.50																																																																																																																								
*纸制品*擦手纸	1层	箱	25	93.3185840707965	2332.96	13%	303.29																																																																																																																								
*纸制品*抽纸	3层	箱	60	60.7964601769912	3647.79	13%	474.21																																																																																																																								
*文具*荧光笔	6支装	盒	10	7.2654867256637	72.65	13%	9.45																																																																																																																								
*文具*抽杆夹	A4	个	200	1.5221238938053	304.42	13%	39.58																																																																																																																								
*原电池*电池	碱性	卡	40	16.1504424778761	646.02	13%	83.98																																																																																																																								
*文化办公用设备*碎纸机	T603	台	1	726.752212389381	726.75	13%	94.48																																																																																																																								
*纸制品*复印纸	A型纸	箱	60	119.761061946903	7185.66	13%	934.14																																																																																																																								
合 计					¥19160.17		¥2490.84																																																																																																																								
价税合计 (大写)		⊗ 贰万壹仟陆佰伍拾壹圆零壹分			(小写) ¥21651.01																																																																																																																										
备注																																																																																																																															

开票人: 赖彭蒙古

下载次数: 1